
  _______________________________________________________________________________________________________  

Maison Régionale des Sports – 367, Rue Jules Guesde – 59650 VILLENEUVE D’ASCQ - Tél & Fax : 03.20.06.05.55  

nord-pasdecalais@handisport.org   -   www.handisport-nordpasdecalais.org 

                                                   

 

 
Comité Régional Handisport du Nord – Pas de Calais  

des Sourds et Malentendants 
                                         -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_- 

 
 
 
 
 

Championnat Régional en Futsal 
Du 16 Janvier 2011 à Ronchin 

Organisation par S.O.S.Ronchin 

 
 

 

EQUIPE A

NOM PRENOM N° LICENCE

© WILLETTE Jonathan 60216

BAILLIEZ Jimmy 60221

MOUTON Cyril 60255

GENIN Jean 76145

BENNADJA Badreddine 76353

CZEKALLA Jérôme 60243

ROQUETTE Maxime 76874

EQUIPE B

NOM PRENOM N° LICENCE

LECAT Marc-Antoine 76160

AIT BELLA Mustapha 65493

GONCALVES Gari 60246

TOUMJI Aadile 60212

© GARITTE Jérôme 60254

BELAHCENE Malik 83480

QUIQUEMPOIX Jonathan 62759

MOZIBOUH Rachid 76146

LANGNER Benjamin 83479

S.O.S.RONCHIN

Délégue : OUBAALI Slimane - N° Licence : 60827
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EQUIPE A

NOM PRENOM N° LICENCE

© CHEVREAU David 76925

KULAGOWSKI Sacha 83595

CAMBIEZ Teddy 62812

BEAUMONT Bastien 73240

DUPONT Kévin 60213

MANSILLA Giovanni 83585

THIBAUT Laurent 76579

EQUIPE B

NOM PRENOM N° LICENCE

RAOUT Jonathan 62765

JUSTE Adelin 83582

DRIESEN David 62755

© LOHEZ Jonathan 62758

RIFA Anas 83584

MAGIERSKI Thomas 77614

OZVATIC Vincent 60840

DOCKX Julien 60224

Délégue :  JUSTE André-Pierre  -  N° Lience :  62665

A.S.S.ARRAS

 
 

RESULTAT :  

MATCH

1 S.O.S.RONCHIN A 11 - 6 S.O.S.RONCHIN B

2 A.S.S.ARRAS A 1 - 0 A.S.S.ARRAS B

3 S.O.S.RONCHIN A 4 - 2 A.S.S.ARRAS B

4 A.S.S.ARRAS A 5 - 8 S.O.S.RONCHIN B

5 S.O.S.RONCHIN B 5 - 4 A.S.S.ARRAS B

6 S.O.S.RONCHIN A 5 - 4 A.S.S.ARRAS A
 

 
 

CLASSEMENT 

CLUBS PTS J G N(g) N(p) P BP BC DIFF

1 S.O.S.RONCHIN (A) 12 3 3 0 0 0 20 12 8

2 S.O.S.RONCHIN (B) 8 3 2 0 0 1 19 20 -1

3 A.S.S.ARRAS (A) 4 3 1 0 0 2 10 13 -3

4 A.S.S.ARRAS (B) 0 3 0 0 0 3 6 10 -4
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CLASSEMENT AU BUT 

NOM PRENOM CLUB
1er

MATCH

2eme

MATCH

3eme

MATCH
TOTAL

THIBAUT Laurent A.S.S.ARRAS 1 4 2 7

GARITTE Jérôme S.O.S.RONCHIN 2 4 6

GENIN Jean S.O.S.RONCHIN 2 1 3 6

BELAHCENE Malik S.O.S.RONCHIN 2 3 5

BENNADJA Badreddine S.O.S.RONCHIN 4 1 5

QUIQUEMPOIX Jonathan S.O.S.RONCHIN 2 2 4

CZEKALLA Jérôme S.O.S.RONCHIN 1 2 3

BAILLIEZ Jimmy S.O.S.RONCHIN 1 1 2

MOUTON Cyril S.O.S.RONCHIN 2 2

TOUMJI Aadile S.O.S.RONCHIN 2 2

DRIESEN David A.S.S.ARRAS 2 2

ROQUETTE Maxime S.O.S.RONCHIN 1 1 2

KULAGOWSKI Sacha A.S.S.ARRAS 1 1

LOHEZ Jonathan A.S.S.ARRAS 1 1

RAOUT Jonathan A.S.S.ARRAS 1 1

MOZIBOUH Rachid S.O.S.RONCHIN 1 1

RIFA Anas A.S.S.ARRAS 1 1

LANGNER Benjamin S.O.S.RONCHIN 1 1

OZVATIC Vincent A.S.S.ARRAS 1 1

DUPONT Kévin A.S.S.ARRAS 1 1

BEAUMONT Bastien A.S.S.ARRAS 1 1
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GONCALVES Gari S.O.S.Ronchin - A 8 buts

LEGUENNEC Damien

THIBAUT Laurent 

ROQUETTE Maxime S.C.S.Valenciennes - B 7 buts

DOCKX Julien

MAGIERSKI Thomas

THIBAUT Laurent A.S.S.Arras - A 7 buts

DOCKX Julien

MANSILLA Giovanni

Meilleur Joueur

A.S.S.Arras - B

Meilleur FAIR-PLAY Mr Michel CAISIER

Equipe A.S.S.Arras - B

PALMARES 2009 - 2010

Meilleur Buteur

Meilleur Gardien au but

S.O.S.Ronchin - A

Meilleur Joueur

S.O.S.Ronchin - B

Meilleur FAIR-PLAY Mr Michel CAISIER

Equipe A.S.S.Arras

PALMARES 2008 - 2009

Meilleur Buteur

Meilleur Gardien au but

S.C.S.Valenciennes - A

Meilleur FAIR-PLAY Mr Michel CAISIER

Equipe A.S.S.Arras - B

PALMARES 2010 - 2011

Meilleur Buteur

Meilleur Gardien au but

A.S.S.Arras - B

Meilleur Joueur

A.S.S.Arras - A

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

CHAMPION REGIONAL EN FUTSAL 2011 

S.O.S.RONCHIN A 
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2
ème

 Place S.O.S.Ronchin B 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 3
ème

 Place A.S.S.Arras A 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 Meilleur Buteur 
 M. THIBAUT Laurent 
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 Meilleur Gardien au but 
 M. DOCKX Julien 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 Meilleur Joueur 
 M. MANSILLA Giovanni 
 

 
 

 

 
 

 

 

Meilleur Fair Play de M. Michel CASIER 

 
 

 

A Arras, le 19 Janvier 2011 
Le Conseiller Technique Fédéral Régional, 

BRAULE Sébastien. 


